
伝統と技術の調和
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日本古来の陶磁器にアルミナを配合し、
破損率を大幅に低下させました。

高品質を普段使いする充実感が、美味しさを引き立てます。

強化磁器



182

■1KS-885 RIO フルーツ皿 140 × 34・260ml ¥1,130（P.203）
■2KS-845 RIO 深菜皿 144 × 41・270ml ¥1,130（P.202）
■3KS-846 RIO 深皿 162 × 33・310ml ¥1,330（P.201）
■4KS-865 RIO 角皿 155 × 119 × 22 ¥1,960（P.205）
■5KB-810 RIO 飯茶碗 115 × 50・220ml ¥1,190（P.198）
■6KF-829 RIO 飯碗蓋 115 × 27 ¥870（P.197）
■7KB-828 RIO 飯碗 124 × 53・300ml ¥1,310（P.197）
■8KF-921 RIO 飯碗蓋 112 × 32 ¥990（P.195）
■9KB-920 RIO 飯碗 126 × 65・450ml ¥2,010（P.195）
■�KB-842 RIO 角小鉢 96 × 96 × 54・190ml ¥1,330（P.209）
■�KC-832 RIO コーヒーカップ 108 × 83 × 59・200ml ¥2,220（P.215）
■�KS-8321 RIO ソーサー 141 × 20 ¥1,060（P.215）

■�KF-829 RIO 飯碗蓋 115 × 27 ¥870（P.197）
■�KB-828 RIOG 飯碗 124 × 53・300ml ¥1,680（P.197）
■�KF-871 RIO 茶碗蒸し蓋 80 × 20 ¥760（P.215）
■�KB-870 RIO 茶碗蒸し 71 × 63・150ml ¥1,130（P.215）
■�KF-8355 RIO 丸小鉢蓋 113 × 26 ¥870（P.208）
■�KB-835 RIO 丸小鉢 101 × 50・240ml ¥1,120（P.208）
■�KS-844 RIO 小皿 97 × 20 ¥720（P.203）
■�KB-840 RIO 丸千代口 81 × 33・90ml ¥940（P.212）
■�KB-833 RIO 丸小鉢 92 × 40・165ml ¥1,070（P.211）
■�KC-839 RIO 湯呑 74 × 75・180ml ¥1,080（P.217）
■�KC-834 RIO 反煎茶 96 × 56・170ml ¥1,000（P.217）

1
2 3

4

5
6
7 8

9

15
16

22

19

20

21

17
1813

14

10

11

12

23

透き通るような白磁に
優しい色合いの小花の魅力
手描きのあたたかさが光る有田焼ならではの
安らぎの演出をお楽しみください。

里桜 り お

（RIO）／有田焼

ご飯が見やすい内側色付き飯碗は、
一つひとつ手描きのため、風合いが
異なります。

POINT

使用食器 KS-865 RIO 角皿、KC-834 RIO 反煎茶

シリーズ紹介
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■1YS-64 SYG 楕円皿 169 × 121×45・390ml ￥2,270（P.205）
■2YS-5 SYG 菜皿 168×28 ￥1,180（P.201）
■3YS-3013 SYG クープ皿 191×39・470ml ￥1,990（P.199）
■4YS-3017 SYG ベリー皿 140×34・220ml ￥1,170（P.203）

■5YB-65 SYG 小鉢 95×95×40・110ml ￥1,240（P.211）
■6YB-24 SYG 角小鉢 82 × 82×37・120ml ￥1,240（P.211）
■7YB-19 SYG 小鉢 93×37・110ml ￥1,190（P.211）
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やさしい風に穂がそよぐ
器を包み込むような穂のラインが、
新鮮で躍動感あふれる
食卓のポイントになります。

SOYOGI（SYG）／ Power Cera

使用食器 YS-64 SYG 楕円皿、YB-24 SYG 角小鉢、YS-5 SYG 菜皿、TH-220X KUK PBT塗り箸
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■1KS-846 SEI 深皿 162×33・310ml ￥1,330（P.201）
■2KS-847 SEI 深皿 182×30・380ml ￥1,740（P.200）
■3KS-864 SEI 角皿 199×132×25 ￥2,400（P.204）
■4KS-433 SEI 角皿 193×123×32・340ml ￥2,460（P.204）
■5KS-865 SEI 角皿 155×119×22 ￥1,960（P.205）
■6KF-829 SEI 飯碗蓋 115×27 ￥870（P.197）
■7KB-828 SEI 飯碗 124×53・300ml ￥1,280（P.197）
■8KF-829 SEI 飯碗蓋 115×27 ￥870（P.197）
■9KB-828 SEIB 飯碗 124×53・300ml ￥1,680（P.197）
■�KF-436 SEI 飯碗蓋 116×34 ￥900（P.197）
■�KB-435 SEI 飯碗 125×67・400ml ￥1,740（P.197）
■�KF-827 SEI 種丼蓋 131×36 ￥1,200（P.195）
■�KB-826 SEI 種丼 143×76・600ml ￥2,000（P.195）

■�KF-812 SEI 飯碗蓋 133×31 ￥1,080（P.196）
■�KB-811 SEI 飯碗 146×58・430ml ￥1,600（P.196）
■�KF-8355 SEI 小鉢蓋 113×26 ￥870（P.207）
■�KB-415 SEI 小鉢 102×64・310ml ￥1,310（P.207）
■�KF-824 SEI 茶碗蒸し蓋 93×26 ￥800（P.214）
■�KB-823 SEI 茶碗蒸し 82×67・220ml ￥1,200（P.214）
■�KB-810 SEI 飯茶碗 115×50・220ml ￥1,190（P.198）
■�KF-895 SEI 煮物碗蓋 134×42 ￥1,200（P.206）
■�KB-894 SEI 煮物碗 146×56・500ml ￥2,000（P.206）
■�KB-841 SEI さしみ丸鉢 142×51・450ml ￥1,660（P.206）
■�KF-921 SEI 飯碗蓋 112×32 ￥990（P.195）
■�KB-920 SEI 飯碗 126×65・450ml ￥1,980（P.195）
■�KB-836 SEI 丸小鉢 111×60・370ml ￥1,280（P.207）

■�KB-843 SEI 角小鉢 105×105×60・250ml ￥1,600（P.208）
■�KB-842 SEI 角小鉢 96×96×54・190ml ￥1,330（P.209）
■�KF-871 SEI 茶碗蒸し蓋 80×20 ￥760（P.215）
■�KB-870 SEI 茶碗蒸し 71×63・150ml ￥1,130（P.215）
■�KC-834 SEI 反煎茶 96×56・170ml ￥1,000（P.217）
■�KC-839 SEI 湯呑 74×75・180ml ￥1,080（P.217）
■�KB-412 SEI 小付 70×45・100ml ￥1,140（P.212）
■�KS-844 SEI 小皿 97×20 ￥720（P.203）
■�KS-845 SEI 深菜皿 144×41・270ml ￥1,130（P.202）
■�KB-840 SEI 丸千代口 81×33・90ml ￥940（P.212）
■�KF-8355 SEI 丸小鉢蓋 113×26 ￥870（P.208）
■�KB-835 SEI 丸小鉢 101×50・240ml ￥1,120（P.208）

凛とした白磁に手描きの花をそえて
さわやかな風が食卓に
舞い降りるような色使いです。

青風 せ い ふ う

（SEI）／有田焼（手描き）

KF-8355（ 16 小鉢蓋・37 丸小鉢蓋）は
17 KB-415・38 KB-835のどちらにも対応します
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ご飯が見やすい内側
色付き飯碗は、一つひ
とつ手描きのため、風
合いが異なります。

POINT

使用食器 KB-828 SEI 飯碗、KS-846 SEI 深皿、KB-843 SEI 角小鉢、AH-220S AA アミハード箸

シリーズ紹介
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■1KS-846 HH 深皿 162×33・310ml ￥1,330（P.201）
■2KS-847 HH 深皿 182×30・380ml ￥1,740（P.200）
■3KS-864 HH 角皿 199×132×25 ￥2,400（P.204）
■4KS-865 HH 角皿 155×119×22 ￥1,960（P.205）
■5KF-829 HH 飯碗蓋 115×27 ￥870（P.197）
■6KB-828 HH 飯碗 124×53・300ml ￥1,280（P.197）
■7KF-829 HH 飯碗蓋 115×27 ￥870（P.197）
■8KB-828 HHO 飯碗 124×53・300ml ￥1,680（P.197）
■9KB-810 HH 飯茶碗 115×50・220ml ￥1,190（P.198）
■�KF-827 HH 種丼蓋 131×36 ￥1,200（P.195）
■�KB-826 HH 種丼 143×76・600ml ￥2,000（P.195）

■�KF-921 HH 飯碗蓋 112×32 ￥990（P.196）
■�KB-920 HH 飯碗 126×65・450ml ￥1,980（P.196）
■�KF-812 HH 飯碗蓋 133×31 ￥1,080（P.197）
■�KB-811 HH 飯碗 146×58・430ml ￥1,600（P.197）
■�KF-824 HH 茶碗蒸し蓋 93×26 ￥800（P.214）
■�KB-823 HH 茶碗蒸し 82×67・220ml ￥1,200（P.214）
■�KF-871 HH 茶碗蒸し蓋 80×20 ￥760（P.215）
■�KB-870 HH 茶碗蒸し 71×63・150ml ￥1,130（P.215）
■�KF-895 HH 煮物碗蓋 134×42 ￥1,200（P.206）
■�KB-894 HH 煮物碗 146×56・500ml ￥2,000（P.206）
■�KB-841 HH さしみ丸鉢 142×51・450ml ￥1,660（P.206）

■�KB-836 HH 丸小鉢 111×60・370ml ￥1,280（P.207）
■�KB-843 HH 角小鉢 105×105×60・250ml ￥1,600（P.208）
■�KB-842 HH 角小鉢 96×96×54・190ml ￥1,330（P.209）
■�KC-834 HH 反煎茶 96×56・170ml ￥1,000（P.217）
■�KB-833 HH 丸小鉢 92×40・165ml ￥1,070（P.211）
■�KC-839 HH 湯呑 74×75・180ml ￥1,080（P.217）
■�KS-844 HH 小皿 97×20 ￥720（P.203）
■�KS-845 HH 深菜皿 144×41・270ml ￥1,130（P.202）
■�KB-840 HH 丸千代口 81×33・90ml ￥940（P.213）
■�KF-8355 HH 丸小鉢蓋 113×26 ￥870（P.208）
■�KB-835 HH 丸小鉢 101×50・240ml ￥1,120（P.208）

使用食器 KS-864 HH 角皿、KF-8355 HH・KB-835 HH 丸小鉢、TH-220S KTS PBT塗り箸
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花と戯れる贅沢なひととき　
優しい色の花模様が
やわらかな雰囲気を演出します。

初花 は つ は な

（HH）／有田焼（手描き）

ご飯が見やすい内側
色付き飯碗は、一つひ
とつ手描きのため、風
合いが異なります。

POINT
強
化
磁
器

和
風

初
花（
は
つ
は
な
）



186

■1YS-3 HG 菜皿 143×25 ￥1,010（P.202）
■2YS-5 HG 菜皿 168×28 ￥1,100（P.201）
■3YS-7 HG 菜皿 183×28 ￥1,310（P.200）
■4YS-9 HG 菜皿 203×30 ￥1,710（P.199）
■5YS-31 HG 角皿 200×128×24 ￥2,410（P.204）
■6YB-106 HG 煮物碗蓋 138×36 ￥1,200（P.206）
■7YB-11 HG 煮物碗 161×50・440ml ￥1,660（P.206）
■8YB-105 HG 飯碗蓋 123×32 ￥980（P.196）
■9YB-5 HG 飯碗 141×60・440ml ￥1,290（P.196）
■�YS-15 HG 深皿 188×38・610ml ￥1,470（P.200）
■�YB-30 HG うどん丼 183×77・1,000ml ￥2,850（P.195）
■�YB-23 HG 丸小鉢 133×45・290ml ￥1,290（P.207）
■�YF-160 HG 飯碗蓋 111×33 ￥880（P.197）

■�YB-16 HG 飯碗 121×61・380ml ￥1,270（P.197）
■�YB-3 HG 汁碗 121×55・280ml ￥1,140（P.198）
■�YB-142 HG 広口蒸碗蓋 105×28 ￥750（P.214）
■�YB-42 HG 広口蒸碗 96×61・300ml ￥1,340（P.214）
■�YB-141 HG 茶碗蒸し蓋 91×30 ￥720（P.214）
■�YB-41 HG 茶碗蒸し 83×74・250ml ￥1,090（P.214）
■�YS-1 HG 小皿 107×21 ￥790（P.203）
■�YB-21 HG 小鉢 110×47・230ml ￥1,360（P.209）
■�YC-2 HG 湯呑 95×56・180ml ￥850（P.216）
■�YC-3 HG 湯呑 101×62・210ml ￥900（P.216）
■�YC-7 HG 湯呑 66×69・160ml ￥1,030（P.216）
■�YB-142 HG 丸小鉢蓋 105×28 ￥750（P.209）
■�YB-20 HG 丸小鉢 96×50・220ml ￥1,020（P.209）

YB-142（ 16 広口蒸碗蓋・25 丸小鉢蓋）は
17 YB-42・26 YB-20のどちらにも対応します

使用食器 YB-141 HG・YB-41 HG 茶碗蒸し、YS-9 HG 菜皿、YC-3 HG 湯呑
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料理を引き立てる
たおやかな美しさ
シンプルな柄なので、飽きずに
いつまでもお使いいただけます。

萩 は ぎ

（HG）／ Power Cera

シリーズ紹介
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■1YS-7 AE 菜皿 183×28 ￥1,330（P.200）
■2YS-5 AE 菜皿 168×28 ￥1,120（P.201）
■3YS-3 AE 菜皿　　　 143×25 ￥1,020（P.202）
■4YS-31 AE 角皿 200×128×24 ￥2,450（P.204）
■5YB-106 AE 煮物碗蓋 138×36 ￥1,230（P.206）
■6YB-11 AE 煮物碗 161×50・440ml ￥1,680（P.206）
■7YB-105 AE 飯碗蓋 123×32 ￥1,020（P.196）
■8YB-5 AE 飯碗 141×60・440ml ￥1,310（P.196）
■9YS-15 AE 深皿 188×38・610ml ￥1,500（P.200）
■�YB-23 AE 丸小鉢 133×45・290ml ￥1,310（P.207）

■�YB-141 AE 茶碗蒸し蓋 91×30 ￥740（P.214）
■�YB-41 AE 茶碗蒸し 83×74・250ml ￥1,110（P.214）
■�YB-142 AE 広口蒸碗蓋 105×28 ￥760（P.214）
■�YB-42 AE 広口蒸碗 96×61・300ml ￥1,370（P.214）
■�YB-21 AE 小鉢 110×47・230ml ￥1,370（P.209）
■�YB-19 AE 小鉢 93×37・110ml ￥1,130（P.211）
■�YC-3 AE 湯呑 101×62・210ml ￥900（P.216）
■�YC-2 AE 湯呑 95×56・180ml ￥870（P.216）
■�YS-1 AE 小皿 107×21 ￥800（P.203）

使用食器 YS-31 AE 角皿、YB-21 AE 小鉢、TH-220S KTA PBT塗り箸
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和の情緒に酔いしれる
伝統ある赤絵柄をアレンジ。
日本人の心に響く華やかな彩りです。

赤絵 あかえ（AE）／ Power Cera
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1 新 KB-988 AIB 丼 146 × 82・750ml ￥2,450（P.195）
2 新 KB-988 AKZ 丼 146 × 82・750ml ￥2,350（P.195）
3 新 KB-988 SZK 丼 146 × 82・750ml ￥2,350（P.195）
■4KF-795 TRE 飯碗蓋 99 × 29 ￥940（P.198）
■5KB-796 TRE 飯碗 111 × 56・300ml ￥1,890（P.198）
■6KF-814 AZ 飯碗蓋 116×34 ￥1,740（P.196）
■7KB-813 AZ 飯碗 126×65・440ml ￥2,650（P.196）
■8KF-795 MOH 飯碗蓋 99 × 29 ￥940（P.198）
■9KB-796 MOH 飯碗 111 × 56・300ml ￥1,890（P.198）
� 新 KF-983 AIB 飯碗蓋 109 × 31 ￥1,150（P.196）
� 新 KB-982 AIBG 飯碗 119 × 77・450ml ￥2,000（P.196）

� 新 KF-983 AKZ 飯碗蓋 109 × 31 ￥1,100（P.196）
� 新 KB-982 AKZO 飯碗 119 × 77・450ml ￥1,900（P.196）
� 新 KF-983 SZK 飯碗蓋 109 × 31 ￥1,100（P.196）
� 新 KB-982 SZK 飯碗 119 × 77・450ml ￥1,600（P.196）
■�KB-810 AZ 飯茶碗 115×50・220ml ￥1,400（P.198）
� 新 KF-981 AIB 飯碗蓋 99 × 27 ￥1,100（P.198）
� 新 KB-980 AIBG 飯碗 108 × 62・300ml ￥1,680（P.198）
� 新 KF-981 AKZ 飯碗蓋 99 × 27 ￥1,050（P.198）
� 新 KB-980 AKZO 飯碗 108 × 62・300ml ￥1,580（P.198）
� 新 KF-981 SZK 飯碗蓋 99 × 27 ￥1,050（P.198）
� 新 KB-980 SZK 飯碗 108 × 62・300ml ￥1,310（P.198）

使用食器
KF-981 AKZ・KB-980 AKZO 飯碗、KS-862 AZ 浅皿、KB-797G 楕円小鉢、
KF-888 MZR・KB-887 MZR 茶碗蒸し、YB-260 TI 箸置き、TH-220X VUS PBT 塗り箸
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伝統の有田焼で食の旅路を
気品ある有田焼の中から、
あじわい深い器を厳選しました。

あじわい 有田焼

ご飯が見やすい内側色付き飯碗は、
一つひとつ手描きのため、風合いが
異なります。

POINT

シリーズ紹介

強
化
磁
器

和
風

あ
じ
わ
い

新
商
品



189

■1KB-797 IV 楕円小鉢 111 × 94 × 45・150ml ￥1,280（P.211）
■2KB-797 G 楕円小鉢 111 × 94 × 45・150ml ￥1,280（P.211）
■3KB-797 LG 楕円小鉢 111 × 94 × 45・150ml ￥1,280（P.211）
■4KB-759 PH 菊型小鉢 112×36・170ml ￥1,530（P.210）
■5KB-759 KI 菊型小鉢 112×36・170ml ￥1,530（P.210）
■6KB-757 UKI 丸小鉢 114×46・250ml ￥1,130（P.207）
■7KB-757 LG 丸小鉢 114×46・250ml ￥1,130（P.207）
■8KB-837 AZ 平小鉢 118×44・250ml ￥1,600（P.207）

■9KB-835 AZ 丸小鉢 101×50・240ml ￥1,470（P.208）
■�KB-833 AZ 丸小鉢 92×40・165ml ￥1,400（P.211）
■�KB-750 YH 華小鉢 100 × 29・100ml ￥1,300（P.212）
■�KB-750 GH 華小鉢 100 × 29・100ml ￥1,300（P.212）
■�KB-750 PH 華小鉢 100 × 29・100ml ￥1,300（P.212）
■�KB-833 KIM 丸小鉢 92×40・165ml ￥1,200（P.211）
■�KB-798 P ユリ型小付74 × 34・50ml ￥1,110（P.213）
■�KB-798 UKI ユリ型小付74 × 34・50ml ￥1,110（P.213）

■�KB-798 LG ユリ型小付74 × 34・50ml ￥1,110（P.213）
■�KB-831 AZ 小鉢 86×41・110ml ￥1,170（P.212）
■�KB-799 YH 菊型小付 75 × 40・100ml ￥1,240（P.212）
■�KB-799 GH 菊型小付 75 × 40・100ml ￥1,240（P.212）
■�KB-799 PH 菊型小付 75 × 40・100ml ￥1,240（P.212）
■�Z-1 AZP 丸小鉢 87×43・80ml ￥1,170（P.213）
■�Z-1 AZY 丸小鉢 87×43・80ml ￥1,170（P.213）

■�KS-862 AZ 浅皿 167×27 ￥1,630（P.201）
■�KS-846 AZ 深皿 162×33・310ml ￥1,500（P.201）
■��KS-845 AZ 深菜皿 144×41・270ml ￥1,320（P.202）
■��Z-4 UU 角皿 176×136×27 ￥2,410（P.204）
■�Z-4 SZA 角皿 176×136×27 ￥2,410（P.204）
■�KC-849 AZ 反煎茶 93×53・180ml ￥1,320（P.217）
■�KC-839 GS 湯呑 74×75・180ml ￥1,040（P.217）

■�KC-838 AZ 丸湯呑 64×79・160ml ￥1,600（P.217）
■�KF-888 MZB 茶碗蒸し蓋76×20 ￥760（P.215）
■�KB-887 MZB 茶碗蒸し 69×60・155ml ￥1,040（P.215）
■�KF-888 MZR 茶碗蒸し蓋76×20 ￥760（P.215）
■�KB-887 MZR 茶碗蒸し 69×60・155ml ￥1,040（P.215）
■�KF-888 AZ 茶碗蒸し蓋76×20 ￥1,200（P.214）
■�KB-887 AZ 茶碗蒸し 69×60・155ml ￥1,790（P.214）

■�KB-825 SSA 六角小鉢 88×50・185ml ￥1,660（P.210）
■�KB-825 AZ 六角小鉢 88 × 50・185ml ￥1,790（P.210）
■�KB-842 AZ 角小鉢 96 × 96 × 54・190ml ￥1,510（P.210）
■�KB-842 AHA 角小鉢 96 × 96 × 54・190ml ￥1,210（P.210）
■�KS-844 YSA 小皿 97×20 ￥790（P.203）
■�KS-844 AZ 小皿 97×20 ￥880（P.203）
■�KS-857 AZ 八角皿 170×31 ￥3,200（P.201）
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■1YB-11 BTI 煮物碗 161×50・440ml ￥1,740（P.206）
■■2YF-160 TTI 飯碗蓋 111×33 ￥930（P.197）
■■3YB-16 TTI 飯碗 121×61・380ml ￥1,330（P.197）
■4YB-235 ORI 煮物碗 132×55・420ml ￥1,060（P.207）
■■5YB-235 SRI 煮物碗 132×55・420ml ￥1,060（P.207）
■■6YC-273 SHG 湯呑 71×79・160ml ￥1,120（P.216）
■■7YC-273 SUN 湯呑 71×79・160ml ￥1,120（P.216）
■■8YF-279 GOH 茶碗蒸し蓋 84×26 ￥1,130（P.214）
■■9YB-278 GOH 茶碗蒸し 76×66・180ml ￥1,720（P.214）
■�YF-277 GOH むし碗蓋 72×30 ￥1,130（P.215）

■■�YB-276 GOH むし碗 72×55・130ml ￥1,700（P.215）
■■�YB-265 KI 小鉢 112×49・250ml ￥980（P.208）
■■�YB-265 SOR 小鉢 112×49・250ml ￥980（P.208）
■�YB-260 KI 箸置き 65×18×17 ￥470（P.213）
■�YB-260 TI 箸置き 65×18×17 ￥470（P.213）
■■�YB-256 SRI ココット 79×37・110ml ￥830（P.212）
■�YB-230 HIW 六角小鉢 78×75×34・80ml ￥1,020（P.213）
■■�YS-291 YIR 菊角平皿 114×114×21 ￥1,280（P.205）
■■�YS-233 KAR 角皿 139×111×31 ￥1,080（P.205）

使用食器 YB-235 SRI 煮物碗、YB-230 HIW 六角小鉢、YF-279 GOH・YB-278 GOH 茶碗蒸し
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割烹風の美濃焼で
上質な時間を
美しい絵柄と色に加え、
安定感や持ちやすさなどの
使いやすさにもこだわっています。

華舞 は な ま い

美濃焼

シリーズ紹介
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■1YC-384 GH 湯呑 75×69・190ml ￥1,050（P.216）
■2YC-384 PH 湯呑 75×69・190ml ￥1,050（P.216）
■3YC-384 W 湯呑 75×69・190ml ￥980（P.216）
■4YC-384 YH 湯呑 75×69・190ml ￥1,050（P.216）
■5YB-380 GR ボール 114×45・250ml ￥1,230（P.208）
■6YB-380 P ボール 114×45・250ml ￥1,230（P.208）
■7YB-380 W ボール 114×45・250ml ￥1,150（P.208）
■8YB-380 Y ボール 114×45・250ml ￥1,230（P.208）

■9YB-386 GR 角小鉢 97×97×46・220ml ￥1,410（P.209）
■�YB-386 P 角小鉢 97×97×46・220ml ￥1,410（P.209）
■�YB-386 W 角小鉢 97×97×46・220ml ￥1,330（P.209）
■�YB-386 Y 角小鉢 97×97×46・220ml ￥1,410（P.209）
■�YC-382 GH フリーカップ 87×50・170ml ￥1,220（P.210）
■�YC-382 PH フリーカップ 87×50・170ml ￥1,220（P.210）
■�YC-382 W フリーカップ 87×50・170ml ￥1,140（P.210）
■�YC-382 YH フリーカップ 87×50・170ml ￥1,220（P.210）

使用食器 YC-382（W・YH・GH・PH） フリーカップ
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やさしいパステルカラーが
軽やかに明るく楽しい食卓を演出
用途の広いシンプルなデザインで、
幅広い世代にお使いいただけます。

ピクシィPower Cera

カラー釉の特長として、一つひとつ
風合いが異なります。

POINT

強
化
磁
器

洋
風

ピ
ク
シ
ィ



192

■1YS-373 PLA ケーキ皿 180×20 ￥1,550（P.200）
■2YS-372 PLA パン皿 160×18 ￥1,170（P.202）
■3YS-375 PLA スープ皿 231×38・660ml ￥2,480（P.199）
■4YS-377 PLA クープ皿 190×43・660ml ￥2,060（P.199）

■5YC-358 PLA 兼用カップ 112×85×65・240ml ￥1,170（P.215）
■6YS-356 PLA ソーサー 149×24 ￥1,190（P.215）
■7YS-371 PLA フルーツ皿 140×33 ￥1,290（P.203）
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使用食器 YS-375 PLA スープ皿、YC-358 PLA 兼用カップ、YS-356 PLA ソーサー

惑星をイメージした
シンプルなクールフェイス
気品高いブラックライン、
シャープなフォルム、
シックなデザインが料理を
引き立てます。

プラネット（PLA）／ Brightone

シリーズ紹介
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■1YS-373 CAN ケーキ皿 180×20 ￥1,420（P.200）
■2YS-372 CAN パン皿 160×18 ￥1,140（P.202）
■3YS-375 CAN スープ皿 231×38・660ml ￥2,540（P.199）
■4YS-377 CAN クープ皿 190×43・660ml ￥2,130（P.199）
■5YB-3012 CAN スープボール蓋 111×37 ￥1,640（P.207）

■6YB-3011 CAN スープボール 124×109×46・280ml ￥1,230（P.207）
■7YS-371 CAN フルーツ皿 140×33 ￥1,240（P.203）
■8YC-359 CAN フリーカップ 87×49・170ml ￥1,250（P.210）
■9YC-358 CAN 兼用カップ 112×85×65・240ml ￥1,230（P.215）
■�YS-356 CAN ソーサー 149×24 ￥1,190（P.215）
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使用食器 YS-377 CAN クープ皿、YC-359 CAN フリーカップ、YS-372 CAN パン皿

心ときめく甘い
キャンディの香り
色とりどりのキャンディが、
食卓を可愛いらしく演出します。

キャンディ （CAN）／ Brightone
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■1YS-3014 VL パン皿 164×18 ￥1,270（P.201）
■2YS-49 VL グラタン皿 171×150×45・500ml ￥2,400（P.201）
■3YS-3013 VL クープ皿 191×39・470ml ￥1,790（P.199）
■4YS-3015 VL クープ皿 160×43・420ml ￥1,600（P.202）

■5YB-3012 VL スープボール蓋 111×37 ￥1,230（P.207）
■6YB-3011 VL スープボール 124×109×46・280ml ￥1,790（P.207）
■7YS-3017 VL ベリー皿 140×34・220ml ￥1,130（P.203）
■8YC-3035 VL コーヒーカップ 103×81×57・180ml ￥1,470（P.215）
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使用食器 YB-3012 VL・YB-3011 VL スープボール、YS-3014 VL パン皿、YS-3015 VL クープ皿

すっきりとした美しさ
水兵の使う縄をモチーフにした
さわやかな洋食器です。

ヴェールライン（VL）／ Power Cera

シリーズ紹介
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